SCHEPPACH - DM600VARIO - Tour à bois d'Etabli avec Variateur Electronique - 550 W - Entre-
Pointes 600 mm
Ce tour à bois est une machine unique sur le marché de par sa longueur de tournage, ses dimensions
compactes et son variateur de vitesse électronique, tout en restant un petit tour à bois d'établi !
Marque : SCHEPPACH
Référence : 5902305901
Points de fidélité offerts : 160
Prix : 199.90€ TTC 159.90€ TTC
Offre valable du 19/05/2022 au 31/05/2025
Descriptif :
Tour à bois avec Variateur Electronique de vitesse - DM1600VARIO | SCHEPPACH
Grâce au DM600VARIO de scheppach le tournage dans l’atelier domestique est un réel plaisir.
Équipé d’un dispositif de montage, ce tour peut être solidement vissé à l’établi, ce qui permet d’obtenir un
parfait maintien et donc un fonctionnement très régulier.
Bien qu’il soit léger et compact, ce tour permet de tourner des pièces allant jusqu’à 60 cm de long et de 25
cm de diamètre.
Caractéristiques principales du tour à bois : Puissant moteur de 550 W équipé d’un variateur
électronique permettant de régler la vitesse à volonté Régime à vide de 800-3000 min-1 Poupée fixe au pas
de M18 équipée d’une pointe d’entraînement à 4 ergots et d’un plateau Poupée mobile avec levier de fixation
rapide et contre-pointe tournante Support d’outil réglable
Accessoires fournis avec le tour : Livré avec un plateau de Ø 80 mm 2 clés à fourche Eléments destinés
au montage sur l’établi
Garantie Scheppach 5+5 : Toutes les machines Scheppach sont d'origine garanties 5 ans, plus 5 ans
supplémentaires après inscription de la machine sur le site du fabricant, sur www.garantie.scheppach.com
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dimensions L x l x h
1010  x 154 x 215 mm Hauteur du banc 125 mm Distance entre-pointes 600 mm Pas de la tête de la broche
M18 Diamètre de la pièce au-dessus du banc 250 mm Vitesses 800 - 3000 tours / minute Moteur 230 -240 V
/ 50 Hz Puissance absorbée 550 W Poids Net / Brut 6,7 Kg / 8,6 Kg
Lien vers la fiche du produit